Fourniture de 127,4 tonnes de farine de bouillie : 

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : AGPI NUTRIVAL, E-mail : microcolor2000@yahoo.fr , 
B.P : 740, Tél. : 46 41 56 59, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : huit millions six cent soixante-trois mille deux cent 
Ouguiyas TTC (8 663 200 MRU TTC) 

Délai de livraison : 20 jours 

Lot 2 : Fourniture de 120 tonnes de farine de bouillie : 

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : ANDI AGRO, B.P : 1641- sise : SAMIA-EL MINA, 
Email : andiagrosarl@gmail.com - Tél. : 46 46 29 86, 49 41 63 19, Nouakchott, Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : huit millions cent soixante-douze mille Ouguiyas TTC 
(8 172 000 MRU TTC) 

Délai de livraison : 20 jours 

Lot 3 : Fourniture de 93 tonnes d’huile et 9 tonnes de sel iodé : 

Nom et adresse de l’attributaire provisoire : Ets AHMED BOUNA, Tél. : 22 40 21 82, Nouakchott, 
Mauritanie 

Montant de l’offre retenue provisoirement : quatre millions deux cent soixante-dix mille cinq cent 
soixante-six Ouguiyas HTVA (4 270 566 MRU HTVA) 

Délai de livraison : 20 jours 

La publication du présent avis est effectuée en application des articles 55 et 56 du Code des 
Marchés publics. Elle ouvre le recours auprès de la Commission de Règlement des Différends de 
l'Autorité de Régulation des Marchés Publics en vertu de l'article 53 dudit Code.